
 
 

UCHWAŁA NR X.77.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania ich 
wykonania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 50 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV.421.2024 Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, a także trybu ich pobierania oraz szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz 
sposobu rozliczania ich wykonania, zmienionej uchwałami Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim Nr 
LV.430.2024 z dnia 21 marca 2024 r. oraz Nr V.30.2024 z dnia 13 sierpnia 2024 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się jako równowartość 2% najniższej 
emerytury brutto w danym roku ogłaszanej w formie Komunikatu Prezesa Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych w Monitorze Polskim. 

2. Koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się jako równowartość 2,5% 
najniższej emerytury brutto w danym roku ogłaszanej w formie Komunikatu Prezesa Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych w Monitorze Polskim. 

3. Koszt jednej godziny usługi sąsiedzkiej ustala się jako równy obowiązującej minimalnej stawce 
godzinowej ustalonej przez właściwy podmiot na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10 października 
2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

4. Ustalony w sposób określony w ust. 1, 2 i 3 koszt jednej godziny w złotych zaokrągla się do 
pełnych złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 984



5. W przypadku waloryzacji rent i emerytur, zmiana kosztu jednej godziny, o której mowa w ust. 1 i 2 
następuje od następnego miesiąca po miesiącu, w którym dokonano waloryzacji. W przypadku zmiany 
minimalnej stawki godzinowej ustalonej przez właściwy podmiot na podstawie art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zmiana kosztu jednej godziny, o której 
mowa w ust. 3 następuje od następnego miesiąca po miesiącu, w którym dokonano zmiany.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 984


	UCHWAŁA NR X.77.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 3
	ust. 5 w § 1 pkt 1 zm. § 3



	§ 2
	§ 3


		2025-02-28T13:12:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




